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W dniu 20 stycznia 2016 r.Minister sportu Witold Bańka ogłosił konkurs na dofinansowanie „Pierwszej pełnowymiarowej Sali gimnastycznej w gminie
wiejskiej” W wyniku intensywnych działań gminy w kwietniu 2016 roku uzyskano ostateczną decyzję Starosty Pszczyńskiego o pozwoleniu na budowę
i złożono w Ministerstwie Sportu i Turystyki wniosek o dofinansowanie inwestycji. W dniu 11 sierpnia 2016 r. Zespół ds. opiniowania wniosków o
dofinansowanie zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej przy Ministerstwie Sportu i Turystyki wybrał nasz projekt do
dofinansowania.

Prace związane z budową pierwszej pełnowymiarowej sali gimnastycznej w gminie Kobiór przy kompleksie szkolnym przy ul. Tuwima 33,
dofinansowanej ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zostały zakończone. Przedmiot zamówienia obejmował budowę nowej sali
gimnastycznej z zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz przebudowę części pomieszczeń szkolnych z adaptacją na pomieszczenie dla nauczycieli
wychowania fizycznego. Oba zblokowane fragmenty obiektu łączą się z istniejącą salą gimnastyczną. Zasadniczym elementem jest sala gimnastyczna
o wymiarach 32,00 m x 17,25 m, wymiarowej wielkości boiska 28 m x 15 m, wysokości zewnętrznej 9,15 m. Wysokość wewnętrzna liczona od poziomu
posadzki do poziomu dolnej powierzchni sufitu podwieszonego wyniesie 8,07 m. Zainstalowane przegrody z siatki dają możliwość podziału nowej sali
gimnastycznej na 3 części.  Układ komunikacyjny sali gimnastycznej posiada niezależne wejście od strony wschodniej podwiązane z układem
komunikacyjnym istniejącej szkoły. Dobudowany obiekt posiada osobną kotłownię, co umożliwi jego niezależne funkcjonowanie, ponieważ zgodnie z
założeniami ma on pełnić funkcje ogólnodostępnej sali sportowej. Zgodnie z umową dotacji planowany koszt całkowity wynosi około 3 060 000,00 zł,
z czego prawie 70% to dotacja ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.
Roboty budowlane wykonała firma DOMBUD z Katowic. Umowny termin zakończenia upływa 15 maja br.
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